МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

г. Нижневартовск

от 31.01.2023 г.                                                                                                         № 77

Об участии в городском

фестивале - конкурсе

«Крылья вдохновения»

С целью развития творческих достижений педагогических работников,

популяризацию педагогической профессии, повышение её престижа и

укрепление положительного имиджа Профсоюза,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Членам Профсоюза ознакомиться с Положением о городском

фестивале - конкурсе работников образовательных организаций «Крылья

вдохновения» (Далее - Конкурс). Ответственные: Саламанова Е.В. Срок: до

21.01.2023.

2. Назначить ответственным за подготовку музыкального номера «В

чудесном краю» хора «Радость» Амирову Галину Георгиевну - музыкального

руководителя.

4. Утвердить список участников в номинации «Вокально -

исполнительское искусство» в подноминации «Эстрадный вокал».

Приложение 1.

5. Утвердить список участников в номинации «Декоративно –

прикладное искусство». Приложение 2.

6. Утвердить список участников в номинации «Художественное и

декоративно-прикладное творчество». Приложение 3.

7. Утвердить список участников в номинации «Фотография, видеоролик,

анимация». Приложение 4.

8. Принимающим участие (ответственным за подготовку номеров) в

Конкурсе подготовить и выслать электронным письмом на e-mail  ДОУ:

 заявку-анкету только в формате WORD, заполненную по образцу;

 конкурсный материал – «Видеоролики» или «Фото»

(прикрепляете к письму ссылки или сам материал), выполненными в

соответствии с требованиями к оформлению конкурсных работ. Срок: до

10.02.2023 г.

10. Заместителю заведующего по ВМР - Бублей М.В. выслать заявку и

конкурсные материалы конкурсантов одним письмом на e-mail

profskonkurs@mail.ru. Срок: до 10.02.2023 г.

11. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий  Т.М. Корнеенко

mailto:profskonkurs@mail.ru

Приложение 1

к приказу № 77 от 31.01.2023 г.

Список участников

в номинации «Вокально - исполнительское искусство»

в подноминации «Эстрадный вокал»

хора «Радость»

№ п/п ФИО Должность

1.  Амирова Г.Г. Музыкальный руководитель

2.  Ахметвалеева М.А. Воспитатель

3.  Бочковая А.А. Воспитатель

4.
Бребан С.В.

Инструктор по физической

культуре(плавание)

5.  Булочкина Г.И. Воспитатель

6.  Зайцева И.А. Педагог-психолог

7.  Горбенко Н.А. Воспитатель

8.  Дегтяренко Е.Е. Воспитатель

9.  Журкова Т.В. Воспитатель

10.  Карманова Л.И. Воспитатель

11.  Козел Г.А. Воспитатель

12.  Косых Е.В. Воспитатель

13.  Мирзоева Э.М. воспитатель

14.  Петрова В.И. Воспитатель

15.  Саламанова Е.В. Воспитатель

16.  Сенина Я.В. Воспитатель

17.  Сергеева М.А. Инструктор по физ.подготовке

18.  Сидорова А.А. Воспитатель

19.  Халидова Э.С. Воспитатель

20.  Городнова Н.В. Воспитатель

21.  Ремезова Н.А. воспитатель

22.  Ярощук И.Т. Воспитатель

23.  Сулейманова Д.С. Воспитатель

24.  Якунина Н.Н. Воспитатель

Приложение 2

к приказу № 77 от 31.01.2023 г.

Список участников

в номинации «Вокально - исполнительское искусство»

1. Овчинников Н.В.

Приложение 3

к приказу № 24 от 17.01.2022 г.

Список участников

в номинации «Художественное и декоративно-прикладное творчество»

1. Сабитова В.Т.

2. Лёвочкина Л.М.

3. Гатиятуллина З.Р.

4. Щербицкая С.А.

5. Сулейманова Д.С.

Приложение 4

к приказу № 24 от 17.01.2022 г.

Список участников

в номинации «Фотография, видеоролик, анимация»

1. Сабитова В.Т.

2. Бублей М.В.

3. Городнова Н.В.

4. Емельченко В.И.

5. Саламанова Е.В.

6. Лёвочкина Л.М.

7. Козлова Т.А.

8. Овчинников Н.В.

		2023-05-05T14:43:28+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"